様式第１号（第７条関係）

	多気町木質バイオマス地域集材補助金交付申請書

	　　年　　月　　日

	多気町長　      　　　　　　   　様

	　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人登録は個人氏名）

	電話番号

　　多気町木質バイオマス地域集材補助金交付要綱第７条の規定により、　　　　年度

	　多気町木質バイオマス地域集材補助金の交付を申請します。

	１
	補助金交付申請額

	円

	※１０円未満切り捨て

	２
	集材内訳

	集材実施期間
	種類
	搬入重量　　　　（㎏）
	単価　　　（円/㎏）
	補助金額　　　　　　　（円）

	　4月1日～6月15日
	杉、檜
及び松

	8.0

	杉、檜及び
松以外の木

	4.0

	竹

	5.0

	　7月1日～9月15日
	杉、檜
及び松

	8.0

	杉、檜及び
松以外の木

	4.0

	竹

	5.0

	10月1日～12月15日
	杉、檜
及び松

	8.0

	針葉樹以外の木

	4.0

	竹

	5.0

	　1月4日～3月15日
	杉、檜
及び松

	8.0

	針葉樹以外の木

	4.0

	竹

	5.0

	合　　計
	杉、檜
及び松

	針葉樹以外の木

	竹

	３

	添付書類　計量伝票（多気町美化センター発行）
杉・檜・松の場合は、伐採後の写真